## منابع

- آملی، شمس‌الدین محمد بن محمود (۱۳۸۱ خ). نفائس الفنون فی عرایس العیون، تصحیح ابوالحسن شعرانی، تهران، انتشارات اسلامیه.
- ابن قطلوبغا، ابوالفداء زین‌الدین قاسم السودونی (۱۴۱۳ هـ/۱۹۹۲ م). تاج التراجم، تحقیق محمد خیر رمضان یوسف، دمشق و بیروت، دار القلم للطباعة و النشر.
- ابویوسف یعقوب بن ابراهیم الانصاری (۱۳۵۷ ق). اختلاف ابي حنیفة و ابي لیلی، تحقیق السید ابی‌الوفاء الافغانی، مصر، مطبعة الوفاء.
- احمدی گیوی، حسن (۱۳۸۰ خ). دستور تاریخی فعل، تهران، نشر قطره.
- آسمندی، محمد بن عبدالحمید (۱۴۲۸ هـ/۲۰۰۷ م). طریقه الخلاف فی الفقه بین الاثمة الاسلاف، تحقیق الدكتور محمد زکی عبدالبر، القاهرة، مكتبة دارالتراث.
- حاجی خلیفه، مصطفی بن عبدالله (۱۸۳۵-۱۸۵۸ م). كشف الظنون (۷ ج)، تصحیح گوستاو فلوگل، نیویورک و لندن و لیبزیگ.
- \_\_\_\_\_ (۲۰۱۰ م). سلم الوصول الی طبقات الفحول، تحقیق محمود عبدالقادر الارناؤوط، استانبول، ایرسیکا.

فهرستواره فقه هزار و چهارصدساله اسلامی در زبان فارسی به انضمام رساله اصول فقه فارسی، متن از ابوالفتح شریف گرگانی، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- درایتی، مصطفی (۱۳۸۹خ). فهرستواره دستنوشته‌های ایران، تهران، کتابخانه موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد بن عثمان (۱۴۱۰هـ/۱۹۹۰م). تاریخ الاسلام، تحقیق الدكتور عمر عبدالسلام تدمری، بیروت، دارالکتب العربی.
- رواقی، علی (۱۳۷۴خ). «درباره واژه‌های فارسی طلبه‌الطلبه»، نامه فرهنگستان، س ۱، ش ۱، پیاپی ۱، ص ۷۹ - ۹۴.
- رواقی، علی و شکیبا صیاد (۱۳۸۳خ). زبان فارسی فرارودی، تهران، هرمس.
- زمخشری، ابوالقاسم محمود بن عمر، ۱۴۲۸ هـ / ۲۰۰۷ م: رؤوس المسائل [المسائل الخلاقية بين الحنفية و الشافعية]، تحقیق عبدالله نذیر احمد، بیروت، دارالبشائر الاسلامیه.
- سمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد بن منصور (۱۴۱۷هـ/۱۹۹۶م). المنتخب من معجم الشیوخ، تحقیق الدكتور موفق بن عبدالله بن عبدالقادر، الرياض، دار عالم الکتب.
- شافعی، محمد بن ادريس (۱۴۲۲هـ/۲۰۰۱م). الام، تحقیق الدكتور رفعت فوزی عبدالمطلب، دار الوفاء.
- صادقی، علی اشرف (۱۳۹۲خ). «پژوهش‌های لغوی: فاوا، مروارید - مروارید، گان - گاد»، نامه فرهنگستان، شماره ۷، ۹۷ - ۱۱۳.
- صفدی، صلاح‌الدین خلیل بن ایبک (۱۴۲۰ق/۲۰۰۰م). الوافی بالوفیات، تحقیق و اعتناء احمد الأرناؤوط و ترکی مصطفی، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- صفری آق‌قلعه، علی (۱۳۸۶خ). «صلوة مسعودی متنی فارسی از سده ششم هجری»، گزارش میراث، پیاپی ۱۷ و ۱۸ [بهمن و اسفند]، ص ۴ - ۸.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۸۸خ). «ضبط همزه در نوشته‌های فارسی و عربی»، گزارش میراث، پیاپی ۳۳ [خرداد و تیر]، ص ۱۹ - ۲۵.
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر (۱۴۲۰هـ/۱۹۹۹م). اختلاف الفقهاء، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- طوسی، ابوجعفر محمد بن الحسن بن علی (۱۳۶۹ق). مسائل الخلاف فی الفقه، طهران، مطبعة محمدعلی علمی.

- الفهرس الشامل للتراث العربی الإسلامي المخطوط الفقه وأصوله (۱۴۲۰هـ/۱۹۹۹م). عمان، المجمع الملكي لبحوث الحضارة الإسلامية مؤسسة آل البيت.
- قرشی، عبدالقادر بن محمد بن محمد نصرالله بن سالم (۱۴۱۳ق). الجواهر المضیة فی طبقات الحنفیة، تحقیق الدكتور عبدالفتاح محمد الحلو، دار هجر للطباعة والنشر والتوزیع.
- قره بلوط، علی الرضا و أحمد طوران (بی تا).